

Herr Hanssons AB

559375-2842

Årsredovisning för räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Henrik Hansson, Styrelseledamot
2025-04-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver catering som i första hand utförs ifrån sin foodtruck.

Viss verksamhet sker på stadsfester och liknande men de flesta uppdrag är catering ute hos kunder, både privata och företag.

Bolaget har sitt säte i Falun

Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-04-08 - 2023-09-30
Nettoomsättning	141 552	221 683
Resultat efter finansiella poster	21 219	50 152
Soliditet (%)	81	82

Nettoomsättningen för räkenskapsåret har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Denna signifikanta förändring beror huvudsakligen på att ägarna under året har prioriterat andra åtaganden. Herr Hanssons AB är att betrakta som en sidoverksamhet, och resursallokeringen har därför anpassats i enlighet med detta.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	39 420	64 420
Balanseras i ny räkning		39 420	-39 420	0
Årets resultat			14 858	14 858
Vid årets utgång	25 000	39 420	14 858	79 278

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	39 420
Årets resultat	14 858
Summa	54 278
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	54 278
Summa	54 278

Resultaträkning

	Not 1	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-04-08 - 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		141 552	221 683
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		141 552	221 683
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 499	-62 894
Övriga externa kostnader		-90 566	-93 193
Personalkostnader	2	-1 380	-15 464
Summa rörelsekostnader		-120 445	-171 551
Rörelseresultat		21 107	50 132
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	20
Summa finansiella poster		112	20
Resultat efter finansiella poster		21 219	50 152
Resultat före skatt		21 219	50 152
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 361	-10 732
Årets resultat		14 858	39 420

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 455	1 678
Summa kortfristiga fordringar		13 455	1 678
Kassa och bank			
Kassa och bank		84 688	76 441
Summa kassa och bank		84 688	76 441
Summa omsättningstillgångar		98 143	78 119
Summa tillgångar		98 143	78 119
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 420	0
Årets resultat		14 858	39 420
Summa fritt eget kapital		54 278	39 420
Summa eget kapital		79 278	64 420
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		17 093	10 732
Övriga skulder		1 772	2 967
Summa kortfristiga skulder		18 865	13 699
Summa eget kapital och skulder		98 143	78 119

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-10-01
- 2024-09-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Herr Hanssons AB, 559375-2842
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Elektroniskt underskriven

Lars Henrik Hansson
Lars Henrik Hansson
Ordförande
2025-04-13

Emma Karin Maria Isabel Sköns
Emma Karin Maria Isabel Sköns
Styrelseledamot
2025-04-13